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MILICJANCI!!

APEL DO NARODU POLSKIEGO
KRAJ NASZ POGRĄŻONY JEST W KRY ZYSIE GOSPODAR­

CZYM I POLITYCZNYM, NARÓD POLSKI SKAZANY JEST NA 
¡GŁÓD I CIERPIENIA ZA BŁĘDY SYSTEMU SPRAWOWANIA 
■WŁADZY.
DO CHWILI OBECNEJ NIE ROZLICZONO WINNYCH ZA STRZE- 
IANIE DO ROBOTNIKÓW,ORAZ RUINĘ GOSPODARCZĄ POLSKI.

. NATOMIAST NASILAJĄ SIĘ REPRESJE W STOSUNKU DO CZŁO 
jNKÓW NASZEGO ZWIĄZKU, CZEGO PRZYKŁADEM JEST PROWO­
KACJA NA KOPALNI "SOSNOWIEC", ATAK NA GRUPY PLAKA­

TUJĄCE W CHORZOWIE, KRAKOWIE I INNYCH MIASTACH W 
KRAJU. SZTURM ODDZIAŁÓW ZOMO I WP NA WSOP W WARSZA­
WIE DOWIÓDŁ, ŻE KIEROWNICTWO KRAJU, ABY NIE UTRACIĆ 
MOŻLIWOŚCI TOTALITARNEGO SYSTEMU SPRAWOWANIA WŁADZY,
NIE COFNIE SIĘ PRZED ZBROJNĄ KONFRONTACJĄ Z NARODEM 
POLSKIM. CIĄGŁE DRĘCZENIE SPOŁECZEŃSTWA POPRZEZ 
BRAK ŻYWNOŚCI, OPAŁU, ODZIEŻY, LEKARSTW,
DEZORGANIZACJA ŻYCIA SPOŁECZNEGO NIE ODNOSI ZAMIE­
RZONEGO SKUTKU. WŁADZE POLITYCZNE JAK NIGDY DOTĄD 
TRACĄ SZANSE NA ODZYSKANIE ZAUFANIA SPOŁECZNEGO.
WŁADZA NIE MAJĄC INNEGO WYJŚCIA PRZE DO KONFRON­
TACJI. CELOWI TEMU MA SŁUZYC PROJEKT UCHWAŁY KIERÓW*
NY PRZEZ PZPR DO SEJMU O NADZWYCZAJNYCH PEŁNO­
MOCNICTWACH DLA RZĄDU. UCHWALENIE TEGO PROJEKTU 
UMOŻLIWI ROZPRAWĘ Z NASZYM ZWIĄZKIEM PRZY ZACHO­
WANIU POZORU LEGALNOŚCI. ATAK NA SPOŁECZEŃSTWO 
MOŻE NASTAPIĆ W OKRESIE ŚWIĄT BOlEGO HAROD2BNIA,
KIEDY BĘDZIEMY Z DALA OD ZAKŁADÓW PRACY, UŚPIE­
NI ŚWIĄTECZNĄ ATMOSFERĄ. NIE PRZYPADKOWO PRZE­
DŁUŻONO ODBYWANIE SŁUŻBY WOJSKOWEJ O DWA MIE­
SIĄCE dla Żołn ie r zy, ktOrzy nie zetknęli się je­
szcze Z ROBOTNICZĄ SOLIDARNOŚCIĄ. SKUTKAMI KON­
FRONTACJI WŁADZE BĘDĄ PRÓBOWAŁY OBCIĄŻYĆ NASZ 
ZWIĄZEK.
MY TEJ KONFRONTACJI NIE CHCEMY i 
SPOŁECZEŃSTWO JEDNAK, WOBEC SYTUACJI ZAGROŻE­
NIA MUSI SIE BRONIĆ.
OBRONA PROWADZONA BĘDZIE RÓŻNYMI METODAMI. PO­
CZYNIMY PRZYGOTOWANIA DO GENERALNEGO PROTESTU 
SPOŁECZNEGO, W SPOSÓB ZAPEWNIAJĄCY PODSTAWOWE WA­
RUNKI ByTU SPOŁECZEŃSTWA, ZDAJĄC SOBIE W PEŁNI 
SPRAWĘ Z ODPOWIEDZIALNOŚCI WYNIKAJĄCEJ Z TEJ DE­
CYZJI.
JEŻELI SEJM PODEJMIE UCHWAŁĘ O STANIE WYJĄTKO­
WYM,TO UTRACI RESZTĘ SWEJ WIARYGODNOŚCI I DOWIE­
DZIE, ŻE NIE REPREZENTUJE SPOŁECZEŃSTWA POLSKIE­
GO. W TAKIEJ SYTUACJI KONIECZNE BĘDĄ PRZEDTERMI­
NOWE WYBORY DO SEJMU. -
APELUJEMY DO ŻOŁNIERZY WP, FUNKCJONARIUSZY MO,
ZOMO I SB: PAMIĘTAJCIE, ŹE SPOCZYWA M.IN. I NA 
WAS HISTOR YCZNA ODPOWIEDZIALNOŚĆ ZA LOS NASZEJ 
OJCZYZNY, NIE DAJCIE SIĘ ̂WYKORZYSTAĆ PRZECIWKO 
NARODOWI, SPRAWA OJCZYZNY JEST RZECZĄ NAJWAŻNIEJ­
SZĄ PONAD WSZELKIE SPORY I RÓŻNICE. JĘST NAS 10 
MILIONÓW CZŁONKÓW SOLIDARNOŚCI ROBOTNICZEJ, SĄ 
Z NAMI NASZE RODZINY. NIE MOŻEMY.POZWOLIĆ, ABY 
GARSTKA BANKRUTÓW POLITYCZNYCH W IMIĘ SWOICH EGO­
ISTYCZNYCH INTERESÓW NARZUCAŁA NARODOWI POLSKIE­
MU SWOJĄ WOLĘ.
ZAGROŻENIE JEST REALNE. WZYWAMY WSZYSTKICH DO PO 
DJĘCIA NIEZBĘDNYCH CZYNNOŚCI NA WYPADEK KONFRON-

TRWAJĄ BANDYCKIE WYBRYKI ZOMO I SB. MNOŻĄ SIĘ WY 
•PADKI CIĘŻKICH POBlC DZIAŁACZY "SOLIDARNOŚCI" ZDA 
JEMY SOBIE SPRAWĘ, ŻE SZEREGOWI FUNKCJONARIUSZE 
MILICJI NIE MAJĄ Z TYM NIC WSPÓLNEGO. SKORUMPOWA­
NY APARAT DOWÓDCZY ZA WSZELKĄ CENĘ STARA SIĘ UTRZY 
»MAC NIEUFNOŚĆ SPOŁECZEŃSTWA DO ORGANÓW MILICJI.
NIE POZWÓLCIE, ABY POGŁĘBIAŁA SIĘ NIEUFNOŚĆ POLA 
IKÓW .DO APARATU BEZPlBCZEftSTWA .OSTATNIO CORAZ CZĘS 
CIEJ ODMAWIACIE WYKONANIA ROZKAZU. “
dobrze to Świadczy o waszym poczuciu społecznej 
ODPOWIEDZIALNOŚCI.
MILICJANCIm UJAWNIAJCIE BANDYTÓW ZOMO I SB 
ICH NAZWISKA POWI-NNY BYC WIDOCZNE NA KAŻDYM 
MHRZE, NA KAŻDYM PŁOCIE. NIECH TEN SWOISTY LIST 
GOŃCZY WYIZOLUJE ICH ZE SPOŁECZEŃSTWA.
NIECH SPOŁECZEŃSTWO SAMO ZROBI Z NIMI PORZĄDEK. 
MILICJANCI!il ODRZUĆCIE ZASADĘ MILCZĄCYCH BAGNE 
TÓWUl

T E L E G R A M !
25.11. w Częstochowie zatrzymano 2 studentów pod- 
czsas akcji plakatowania - STOP- 
¡25.11 w Chorzowie - Batorym brutalny atak ZOMO 
na grupę plakatującą . Kopanie bicie, szarpanie za 
włosy. Agresja - w stosunku do postronnych obserwa 
torów. 19 osób zatrzymanych. - STOP-1.12. w Krako 
wie zatrzymano 9 studentów podczas akcji plakato­
wania. Szarpano za włosy. Bito pałkami. - STOP- 
2.12. dwóch mieszkańców Reszla po-strzelonych przez 
milicjanta. Stan ciężki. - STOP- 3.12. zatrzymano 
'11 osób grupy plakatowej w Bytomiu. — STOP- 5.12. 
w Opolu brutalny atak ZOMO na 20 osobową grupą 
plakatującą. Milicja urządza klasyczny kocioł za­
stosowano gazy łzawiące. Ogólne bicie pałkami, ko 
panie. Plakatujący rzucani na posadzkę następnie 
znowu kopani i bici. Niektórzy wleczeni po scho­
dach. Stosowano speczyficzny sposób opuszczania 
milicyjnych samochodów. Zatrzymanych wyciągano za 
włosy. Liikdj.ze stwierdzają odbicie nerek, pęknię­
cia żeber. Szczególnie szykanowani i bici-przedsta 
wiciele regionu Śląsko-Dąbrowskiego. Padają groź­
by o rychłym "wykończeniu" Związku. Termin - 3 mie­
siące.
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